
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  TSV Rudow R

I II III IV V VI Punkte

12 1 4 7 9 6

2510

23:8

23:9
╳
16

3
20

4
23

10
24

11
25

12
Auszeit

Ende
18:22

B  GW Eimsbüttel S

I II III IV V VI Punkte

12 2 9 5 8 13

12

0
6

1
8

2
9

3
12

4 5 Auszeit

2:7
5:15

S
A
T
Z

2

Start
18:25

B  GW Eimsbüttel R

I II III IV V VI Punkte

2 9 5 8 13 12

253 10 7

18:20 4:7 19:21

19:23
╳
7

2
12

3
17

4
19

5
25

6 Auszeit

17:17
19:22

Ende
18:54

A  TSV Rudow S

I II III IV V VI Punkte

12 1 4 7 9 6

238 10

14:16 22:19

23:20
1
12

2
14

3
20

7
23

8 10 Auszeit

12:11
14:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:57

A  TSV Rudow R

I II III IV V VI Punkte

12 1 4 7 9 6

258

10:9

╳
11
21

2
13
24

3
14
25

5
15

6
18

10
19

Auszeit

10:9
15:16

Ende
19:25

B  GW Eimsbüttel S

I II III IV V VI Punkte

2 9 5 3 13 12

2111

19:21

20:23
0
12
20

2
13
21

3
15

4
16

6
18

11
19

Auszeit

6:10
16:18

S
A
T
Z

4

Start
19:28

B  GW Eimsbüttel R

I II III IV V VI Punkte

7 9 5 11 13 12

25

╳
10
22

1
13
25

3
15

7
17

8
19

9
21 Auszeit

7:6

Ende
19:54

A  TSV Rudow S

I II III IV V VI Punkte

12 1 8 7 9 6

165 10

15:22 12:17

0
10
16

1
11

3
12

6
13

7
14

9
15

Auszeit

3:7
11:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:57

B  GW Eimsbüttel S

I II III IV V VI Punkte

7 9 5 11 13 12

83 2

8:11 8:11

0 1 2 5 6 8
Auszeit

0:3

Ende
20:15

A  TSV Rudow R

I II III IV V VI Punkte

12 10 8 7 9 6

15

╳
12

3
13

4
15

5 6 7
Auszeit

5:4

Wechsel
8:7

B  GW Eimsbüttel S

I II III IV V VI Punkte

7 9 5 11 13 12

1010

10:14

9 10 Auszeit

8:10

Dritte Liga Nord Frauen
Frauen

A  TSV Rudow 1888 vs. Grün-Weiß Eimsbüttel B

Spiel 1009 11.10.2025 18:00 Uhr

268 - Sporthalle an der
Hertabrücke

12051 Berlin-Rudow

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSV Rudow 11/14

1 Belkin, Beate X

4 Richter, Jördis X
5 Butenkova, Carolina X
6 ★ Sandmann, Julia X
7 Popat, Jenna Valen… X

8 Ligacheva, Daniela X
9 Schuster, Sophie X

10 Wilden, Filipa X
12 Laws, Alina X
15 Leichter, Kristin

17 Lehmann, Bianca X

A  Libero

17 Lehmann, Bianca X

A  Offizielle

T Eggert, Sven
CT Barnstorf, Ralph
SC Hentschel, Katja E

P Jafarava, Dziyana E

C

B  GW Eimsbüttel 11/14

1 ★ Kildau, Erika X
2 Krause, Ann-Kristin X
3 Fleischmann, Ellen X
5 Buhr, Lotte X

7 Mehling, Hannah X
8 van Rossum, Marieke X
9 Hesse, Mieke X

10 Camp, Geeske X

11 Hinze, Cora X
12 Kilian, Lara X
13 Rothaug, Jana X

B  Libero

1 Kildau, Erika X

B  Offizielle

T Koch, Frank
CT Nasri, Mostafa E

SC Schwarz, Lisa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Ausrichter: Netzpfosten und Schiedsrichterstuhl haben kein DVV 1 Prüfzeichen
Eimsbüttel Spielerin Nummer 2 nicht mit einheitlicher Hose und wurde eingesetzt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
P A 4 16:24

3:2

Ergebnisse
A  TSV Rudow GW Eimsbüttel B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 22 12 0 0 2
2 3 0 23 2 29 25 1 4 2
2 1 1 25 3 28 21 0 2 2
2 2 0 16 4 26 25 1 0 1
1 0 1 15 5 18 10 0 3 2

7 8 3 104 123 93 2 9 9
Start: 18:00 Ende: 20:15 Dauer: 2:15

Sieger: TSV Rudow 1888

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dunkel, André DE 1

2 Altmann, Johannes 2

Schr. Thiel, Anthony
Assist. Wischnewski, Anna

Dokument erstellt: 11.10.2025 20:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


