

Dritte Liga Nord Frauen

Frauen

(A) TSV Rudow 1888 vs. Grün-Weiß Eimsbüttel (B)

11.10.2025 18:00 Uhr

268 - Sporthalle an der Hertabrücke 12051 Berlin-Rudow



	S	Start 18:00		(A) TS\	/ Rudo	w	R	End 18:		В	GW Ei	msbüt	tel	S	S	St 18	art 3:25	В	GW Ei	msbüt	tel	R	End 18:	de 54	(A) TSV	Rudo	w	s	
Aufschlagfolg	P		I III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellun	-1 1	12	1 4	7	9	6		12	2	9	5	8	13			2	9	5	8	13	12		12	1	4	7	9	6		
Spielerr	ır.					10	25							12	<u> </u>	3	(10)		7			25			8			(10)	23	
Auswechsel- spieler Spielstan	, Z					23:8						Î				18:20	4:7		19:21	Î					14:16			22:19		
1 '						23:9	1										19:23											23:20		
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	11	X 3 16 20	4 23	10 24	11	12	Auszeit	0	1 8	2 9	36	4 5	5	Auszeit	2	Х	2	3	4	5 (23)	5	Auszeit	1	2	3 20	7	8	10	Auszeit	
runden 3. 7.	•	16 20	23	24	23			0	8	9	1			2:7	_	′	12	17	19	29		17:17	12	14	20	23			12:11	
4. 8.														5:15								19:22							14:15	
	S	Start		(A) TS\	/ Rudo	w	R	End 19:	de	B	GW Ei	msbüt	tel	S	S		art	B	GW Ei	msbüt	tel	R	Enc		(A) TSV	Rudo	W	S	
Aufschlagfolg		18:57	7 777		_			19: I	II	III	IV	V	VI	Punkte	_		9:28						19:	54 II			V			
Startaufstellun	A	12	I III 1 4	7 IV	V	VI	Punkte	2	9	5	3	13	12	ruikte	Α	7	II	III 5	IV	v 13	VI 12	Punkte	12	11	III	IV 7	9	VI	Punkte	
Spielerr	r. T	12	8		9	0	25				(11)	-13	12	21	T		9	3	' '	13	12	25	5		0		10	0	16	
Auswechsel-	7 7		10:				23				19:21			۷ ا	7							23	15:22				12:17		10	
Spielstan Spielstan			10.	1							20:23												13.22				12.17			
1. 5.		X 2	3	5	6	10	Auszeit	0	2		4	6	11	Auszeit		Χ	1	3	7	8 9	9		0	1	3	6	7	9	Auszeit	
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	3	X 2 11 13 21 24	14	15	18	19		12	2 13 21)	3 15	16	18	19		4	X 10	13 25	15	17	19	21	Auszeit	<u> </u>	11	12	13	14	15		
runden 3. 7. 4. 8.		21 24	25)				10:9 15:16	20						6:10 16:18		22	25)					7:6	16						3:7 11:15	
		Start) CW F	·! l- /		c	Enc	de		A) TCV	Decelor			We	chsel	<u> </u>	CWF	! a.la ::	***		ΩT	SV Ruc	dow		11/1	14 🕝	GW E	imshütt	ام 11/14
Aufschlanfold	S	19:57		GW E	_		S	20:	15	`	A) TSV			R		3:7) GW E	imsbü		S	1 T_B	SV Ruc			11/1	14 B		imsbütt	
Aufschlagfolg Startaufstellun	e A	19:57	1 111	IV	V	VI	S Punkte	20: I	15 II	III	IV	٧	VI		I	3:7 II	III	IV	٧	VI	S Punk	<u> 1 B</u>		Beate				★ Kil	dau, Erik	xa X
Startaufstellun	e A	19:57 I 7		IV 11	_	VI	Punkte	20:	15	`				R Punkte		3:7	III 5		imsbü V 13		Punk	1 E te 4 R 5 E	Belkin, Richter, Butenk	Beate Jördis ova, C	arolin	ıa	X 1 X 2 X 3	★ Kil Kraus		xa X Kristin X
Startaufstellun Spielerr Auswechsel-	A T	19:57 I 1 7 3	1 111	1V 11 2	V 13	VI		20: I	15 II	III	IV	٧	VI	R	I	II 9 10	III 5	IV	٧	VI	_	1 E te 4 R 5 E	Belkin, Richter, Butenko k Sand	Beate Jördis ova, C lmanr	arolin , Julia	ia	X 1 X 2 X 3 X 5	★ Kil Kraus	dau, Erik se, Ann-k	xa X Kristin X
Startaufstellun Spielerr	A T T	19:57 I 7	1 111	IV 11	V 13	VI	Punkte	20: I	15 II	III	IV	٧	VI	R Punkte	I	3:7	III 5	IV	٧	VI	Punk	1 B 4 R 5 B 6 y 7 (Belkin, Richter, Butenko Sand Popa	Beate Jördis ova, C lmanr t, Jenr	arolin , Julia na Val	en	X 1 X 2 X 3 X 5 X 7	★ Kil Kraus Fleiso Buhr,	dau, Erik se, Ann-k chmann,	xa X (ristin X Ellen X X nah X
Startaufstellun Spielerr Auswechselspieler Spielstan	A T Id	19:57 I 1 7 3	1 111	1V 11 2	V 13	12	Punkte	20: I	15 II	III	IV	٧	VI	R Punkte	I	II 9 10	III 5	IV	٧	VI	Punk	1 B te 4 R 5 B 6 7 7 6 8 L	Belkin, Richter, Butenko Sand Popa igache	Beate Jördis ova, C Imann it, Jenr eva, Da	arolin , Julia na Val aniela	en	X 1 X 2 X 3 X 5 X 7 X 8	★ Kil Kraus Fleiso Buhr, Mehl van F	dau, Erik se, Ann-k chmann, Lotte ing, Han Rossum,	Xa X Xristin X Ellen X X nah X Marieke X
Startaufstellun Spielerr Auswechsel- spieler Spielstan 1. 5. 2. 6.	A T T	19:57 I 1 7 3	1 111	1V 11 2	V 13	VI	Punkte	20: I 12	15 II 10	III 8	IV	٧	VI	R Punkte	I	II 9 10	III 5	IV	٧	VI	Punk	1 B 4 R 5 B 7 G 8 L	Belkin, Butenke Sand Popa igache	Beate Jördis ova, C Imanr it, Jenr eva, Da	arolin , Julia na Val aniela hie	en	X 1 X 2 X 3 X 5 X 7 X 8 Y 9	★ Kil Kraus Fleiso Buhr, Mehl van F	dau, Erik se, Ann-k chmann, Lotte ing, Han Rossum, e, Mieke	Xa X Xristin X Ellen X X nah X Marieke X X
Startaufstellun Spielerr Auswechselspieler Spielstan Aufschlag-runden 3, 7.	A T Id	19:57 I 1 7 3	1 111	1V 11 2	V 13	12	Punkte 8	20: I 12	15 II 10	III	IV	٧	VI	R Punkte 15	I	9 10 10:1	III 5	IV	٧	VI	Punk 10	1 B 4 R 5 B 6 y 7 G 8 L 10 V	Belkin, Richter, Butenko Sand Popa igache	Beate Jördis ova, C Imann it, Jenr eva, Da er, Sop Filipa	arolin , Julia na Val aniela hie	en	X 1 X 2 X 3 X 5 X 7 X 8 X 9	★ Kil Kraus Fleiso Buhr, Mehl van F Hess Camp	dau, Erik se, Ann-k chmann, Lotte ing, Han Rossum, e, Mieke o, Geeske	xa X Xristin X Ellen X X nah X Marieke X X
Startaufstellun Spielerr Auswechsel- spieler Spielstan 1. 5. 2. 6.	A T Id	19:57 I 1 7 3	1 111	1V 11 2	V 13	12	Punkte 8	20: I 12	15 II 10	III 8	IV	٧	VI	R Punkte 15	I	9 10 10:1	III 5	IV	٧	VI	Punk 10	1 B 4 R 5 B 6 y 7 0 8 L 10 V 11 L 15 L	Belkin, Butenko Sand Popa igache chuste	Beate Jördis ova, C Imanr t, Jenr eva, Da er, Sop Filipa Ilina	arolin , Julia na Val aniela hie	en	X 1 X 2 X 3 X 5 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11	★ Kil Krau: Fleiso Buhr, Mehl van F Hess Camp	dau, Erik se, Ann-k chmann, Lotte ing, Han Rossum, e, Mieke o, Geesk nze, Cora	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Startaufstellun Spielerr Auswechselspieler Spielstan Aufschlagrunden 2. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktione	Fig. A Total	19:57 I 7 3 8:11	1 111	1V 11 2	V 13	12	Runkte 8 Auszeit 0:3	20: I 12	15 II 10	111 8 4 15	IV	٧	VI	R Punkte 15	I	9 10 10:1	III 5	IV	V 13	VI	Punk 10 Ausze 8:10	1 E E E E E E E E E	Belkin, Bichter, Butenko Butenko Sand Popa Igache Igache Ichuste Vilden, aws, A eichte ehmar	Beate Jördis ova, C Imanr it, Jenn eva, Da er, Sop Filipa Ilina r, Krist	arolin , Julia na Val aniela hie	en	X 1 X 2 X 3 X 5 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 12	★ Kil Kraus Fleiso Buhr, Mehl van F Hess Camp © Hin Kiliar	dau, Erik se, Ann-k chmann, Lotte ing, Han Rossum, e, Mieke o, Geeske	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Startaufstellun Spielerr Auswechselspieler Spielstan Aufschlagrunden 3. 7. 4. 8. Sanktione V B H D A/B Sat	Fig. 1 A B T S T S T S T S T S T S T S T S T S T	19:57 7 3 8:11 0 1	I III O 5	IV	V 13	VI 12 8	Punkte 8 Auszeit 0:3	12 12 12 12 emerk	15 II 10 3 13	III 8 4 15	IV 7 7 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6	V 9 9 6 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	VI 6	R Punkte 15 Auszeit 5:4	I	3:7 II 9 10 10:1	III 5	IV 11	V 13	VI	Punk 10 Ausze 8:10	1 E 4 R 5 E 6 y 7 6 8 L 15 L 15 L 15 L 17 L 17	Belkin, Richter, Butenke Sand Popa igache chuste Vilden, aws, A eichtel ehmar ibero	Beate Jördis ova, C Imann it, Jenn eva, Da er, Sop Filipa Filipa Ina r, Krist	arolin , Julia na Val aniela hie in	en	X 1 X 2 X 3 X 5 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 12 X 13	★ Kill Kraus Fleiso Buhr, Mehll van F Hess Camp © Hin Kilian Roth	Idau, Erik se, Ann-k chmann, Lotte ing, Han Rossum, e, Mieke p, Geesk nze, Cora n, Lara aug, Jana	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Startaufstellun Spielerr Auswechselspieler Spielstan Aufschlagrunden 2. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktione	Fig. 1 A B T S T S T S T S T S T S T S T S T S T	19:57 7 3 8:11 0 1	I III O 5	IV	V 13	VI 12 8	Punkte 8 Auszeit 0:3	12 12 12 12 emerk	15 II 10 3 13	III 8 4 15	IV 7 7 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6	V 9 9 6 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	VI 6	R Punkte 15 Auszeit 5:4	9	3:7 11 9 10:1 10:1 10 A W	III 5 4 4	IV 11 11 Ergek	N 13 nisse GW E	VI 12	Ausze 8:10	1 E 4 R 7 6 7 6 7 6 7 7 6 7 7	Belkin, Richter, Butenko Sand Popa igache Schuste Vilden, aws, A eichte ehmar ibero ehmar	Beate Jördis ova, C Imanr t, Jenr eva, Da er, Sop Filipa lina r, Krist nn, Bia	arolin , Julia na Val aniela hie in	en	X 1 X 2 X 3 X 5 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 12 X 13	★ Kill Kraus Fleiso Buhr, Mehl van F Hess Camp © Hill Kiliar Roth	dau, Erik se, Ann-k chmann, Lotte ing, Han Rossum, e, Mieke e, Geesk nze, Cora n, Lara aug, Jana	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Startaufstellun Spielerr Auswechselspieler Spielstan Aufschlagrunden 3. 7. 4. 8. Sanktione V B H D A/B Sat	Fig. 1 A B T S T S T S T S T S T S T S T S T S T	19:57 7 3 8:11 0 1	I III O 5	IV	V 13	VI 12 8	Punkte 8 Auszeit 0:3	12 12 12 12 emerk	15 II 10 3 13	III 8 4 15	IV 7 7 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6	V 9 9 6 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	VI 6	R Punkte 15 Auszeit 5:4	9	3:7 II 9 10:1 10:1 10 A W 0 2	III 5 4 4 4 7 7 7 7 7 7 7	IV 11 11 Ergek	V 13 Dnisse GW E Dauer 22	VI 12	Ausze 8:10	1 E 4 R 7 6 6 9 S 10 V 12 L 17	Belkin, Richter, Butenke Sand Popaa igache Schuste Vilden, aws, Aeichterehmar ibero	Beate Jördis ova, C Imann t, Jenn eva, Da er, Sop Filipa lina r, Krist nn, Bia	arolin , Julia na Val aniela hie in	en	X 1 X 2 X 3 X 5 X 7 X 8 X 10 11 12 X 13 X 13 X 14	★ Kill Krau: Fleisd Buhr, Mehl van F Hess Camp © Hill Killiar Roth.	dau, Erik se, Ann-k chmann, Lotte ing, Han Rossum, e, Mieke p, Geesk nze, Cora n, Lara aug, Jana o u, Erika	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Startaufstellun Spielerr Auswechselspieler Spielstan Aufschlagrunden 3. 7. 4. 8. Sanktione V B H D A/B Sat	Fig. 1 A B T S T S T S T S T S T S T S T S T S T	19:57 7 3 8:11 0 1	I III O 5	IV	V 13	VI 12 8	Punkte 8 Auszeit 0:3	12 12 12 12 emerk	15 II 10 3 13	III 8 4 15	IV 7 7 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6	V 9 9 6 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	VI 6	R Punkte 15 Auszeit 5:4	9	3:7 II 9 10:1 10:1 10 A W 0 2 2 3	III 5 4 4	IV 11 11 Ergek	N 13 nisse GW E	12 12 iiimsbüt	Ausze 8:10	1 E 4 R 5 E 6 7 6 6 7 6 6 7 6 6	Belkin, Richter, Butenke Sand D Popa igache igache chuste Vilden, aws, A eichte ehmar ibero ehmar	Beate Jördis ova, C Imann t, Jenn eva, Da er, Sop Filipa Ilina r, Krist nn, Bia nn, Bia Sven	arolin a, Julia na Vali aniela hie iin anca	en	X 1 X 2 X 3 X 5 X 7 X 8 X 10 11 12 X 13 X 13 X 14	★ Kill Krau: Fleiso Buhr, Mehl van F Hess Camp Ø Hill Killiar Roth.) Liber Kilda	dau, Erik se, Ann-k chmann, Lotte ing, Han Rossum, e, Mieke p, Geesk nze, Cora n, Lara aug, Jana o u, Erika ielle	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Startaufstellun Spielerr Auswechselspieler Spielstan Aufschlagrunden 3. 7. 4. 8. Sanktione V B H D A/B Sat	Fig. 1 A B T S T S T S T S T S T S T S T S T S T	19:57 7 3 8:11 0 1	I III O 5	IV	V 13	VI 12 8	Punkte 8 Auszeit 0:3	12 12 12 12 emerk	15 II 10 3 13	III 8 4 15	IV 7 7 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6	V 9 9 6 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	VI 6	R Punkte 15 Auszeit 5:4	9	3:7 II 9 10:1 10:1 10 A W 0 2 2 2 3 3 2 1 1 2 2 2	TSV Ru G P 1 25 0 0 23 1 25 0 16	Ergel dow Satz 1 2 3 4	V 13 Dnisse GW E Dauer 22 29 28 26	P (25 22 21 (25 25 27 25 27 25 27 25 27 25 27 25 27 25 27 25 27 25 27 25 27 25 27 25 27 25 27 25 27 25 27 25 27 25 27 25 27 27 25 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27	Ausze 8:10	1 E 4 R 5 E 6 7 6 6 7 6 6 7 6 6	Belkin, Richter, Butenke Sand Popa igache Chuste Vilden, aws, A eichte ehmar ibero ehmar Offiziel ggert, Barnsto	Beate Jördis ova, C Imann it, Jenn eva, Da er, Sop Filipa llina r, Krist nn, Bia nn, Bia Sven orf, Ra	arolin a, Julia a Val aniela hie iin anca	en	X 1 2 3 5 7 8 9 10 11 12 X X X X X X X X X X X X X X X X X	★ Kill Krau: Fleiso Buhr, Mehl van F Hess Camp Ø Hill Killiar Roth.) Liber Kilda Offiz Koch	dau, Erikse, Ann-k- chmann, Lotte ing, Han Rossum, e, Mieke p, Geeske nze, Cora n, Lara aug, Jana o u, Erika ielle , Frank	Xa X Xristin X Ellen X Nah X Marieke X Nah X Nah X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Startaufstellun Spielerr Auswechselspieler Spielstan Aufschlagrunden 3. 7. 4. 8. Sanktione V B H D A/B Sat	Fig. 1 A B T S T S T S T S T S T S T S T S T S T	19:57 7 3 8:11 0 1	I III O 5	IV	V 13	VI 12 8	Punkte 8 Auszeit 0:3	12 12 12 12 emerk	15 II 10 3 13	III 8 4 15	IV 7 7 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6	V 9 9 6 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	VI 6	R Punkte 15 Auszeit 5:4	9	3:7 9 10 10:1 10 10 A W A W 2 2 3 2 1 0	TSV Ru G P 1 25 0 23 1 25 0 16 1 15	Ergel dow Satz 1 2 3 4 5	M 13 Dnisse GW E Dauer 22 29 28 26 18	VI 12 12 13 14 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	Ausze 8:10	1 E 4 R 5 E 6 7 6 6 7 6 6 7 6 6	Belkin, Richter, Butenke Sand Popa igache Schuste Wilden, aws, A eichte ehmar ibero ehmar Offiziel Ggert, Barnstollentsch	Beate Jördis ova, C Imann it, Jenn eva, Da er, Sop Fillipa Ilina r, Krist nn, Bia nn, Bia Sven prf, Ra nel, Ka	arolin arolin a, Julia ana Val aniela hie iin anca anca	en	X 1 2 3 3 5 7 8 8 9 10 11 12 X 13 8 B 1 B T E CT	★ Kill Kraus Fleisc Buhr, Mehl van F Hess Camp ② Hill Kiliar Roth Liber Kilda Offiz Koch Nasri	dau, Erikse, Ann-k- chmann, Lotte ing, Han Rossum, e, Mieke p, Geeske nze, Cora n, Lara aug, Jana o u, Erika ielle , Frank i, Mostafi	xa X Xristin X Ellen X Nah X Marieke X Nah X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Startaufstellun Spielerr Auswechselspieler Spielstan Aufschlagrunden 3. 7. 4. 8. Sanktione V B H D A/B Sat	Fig. 1 A B T S T S T S T S T S T S T S T S T S T	19:57 7 3 8:11 0 1	I III O 5	IV	V 13	VI 12 8	Punkte 8 Auszeit 0:3	12 12 12 12 emerk	15 II 10 3 13	III 8 4 15	IV 7 7 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6	V 9 9 6 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	VI 6	R Punkte 15 Auszeit 5:4	9	II	TSV Ru G P 1 25 0 25 0 16 1 15 3 104	IV	W 13 Dnisse GW E Dauer 22 29 28 26 18	P (12 (25 (25 (25 (25 (25 (25 (25 (25 (25 (2	Ausze 8:10 Ausze 1 1 2 1 1 4 2 1 1 4 2 1 1 4 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1	1 E 4 R 5 E 6 7 6 6 7 6 6 7 6 6	Belkin, Richter, Butenke Sand Popa igache Chuste Vilden, aws, A eichte ehmar ibero ehmar Offiziel ggert, Barnsto	Beate Jördis ova, C Imann it, Jenn eva, Da er, Sop Fillipa Ilina r, Krist nn, Bia nn, Bia Sven prf, Ra nel, Ka	arolin arolin a, Julia ana Val aniela hie iin anca anca	en	X 1 2 3 3 5 7 8 8 9 10 11 12 X 13 8 B 1 B T E CT	★ Kill Kraus Fleisc Buhr, Mehl van F Hess Camp ② Hill Kiliar Roth Liber Kilda Offiz Koch Nasri	dau, Erikse, Ann-k- chmann, Lotte ing, Han Rossum, e, Mieke p, Geeske nze, Cora n, Lara aug, Jana o u, Erika ielle , Frank	Xa X Xristin X Ellen X Nah X Marieke X Nah X Nah X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Startaufstellun Spielerr Auswechselspieler Spielstan Aufschlagrunden 3. 7. 4. 8. Sanktione V B H D A/B Sat	Fig. 1 A B T S T S T S T S T S T S T S T S T S T	19:57 7 3 8:11 0 1	I III O 5	IV	V 13	VI 12 8	Punkte 8 Auszeit 0:3	12 12 12 12 emerk	15 II 10 3 13	III 8 4 15	IV 7 7 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6	V 9 9 6 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	VI 6	R Punkte 15 Auszeit 5:4	9 9	### A Part	TSV Ru G P 1 25 0 23 1 25 0 16 1 15	Ergelow Satz 1 2 3 4 5 Ende:	W 13 Dnisse GW E Dauer 22 29 28 26 18 123 20:15	P (12 (25 (25 (25 (25 (25 (25 (25 (25 (25 (2	Ausze 8:10 Ausze 1 1 2 1 1 4 2 1 1 4 2 1 1 4 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1	1 E 4 R 5 E 6 7 6 6 7 6 6 7 6 6	Belkin, Richter, Butenke Sand Popa igache Schuste Wilden, aws, A eichte ehmar ibero ehmar Offiziel Ggert, Barnstollentsch	Beate Jördis ova, C Imann it, Jenn eva, Da er, Sop Fillipa Ilina r, Krist nn, Bia nn, Bia Sven prf, Ra nel, Ka	arolin arolin a, Julia ana Val aniela hie iin anca anca	en	X 1 2 3 3 5 7 8 8 9 10 11 12 X 13 8 B 1 B T E CT	★ Kill Kraus Fleisc Buhr, Mehl van F Hess Camp ② Hill Kiliar Roth Liber Kilda Offiz Koch Nasri	dau, Erikse, Ann-k- chmann, Lotte ing, Han Rossum, e, Mieke p, Geeske nze, Cora n, Lara aug, Jana o u, Erika ielle , Frank i, Mostafi	xa X Xristin X Ellen X Nah X Marieke X Nah X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Spiel 1009

ı		Schiedsgericht			Linienrichter
	1	Dunkel, André	DE	1	
	2	Altmann, Johannes		2	
				Schr.	Thiel, Anthony

Assist. Wischnewski, Anna